
令和元年度保護者向け評価表提出のお礼 令和 2 年 1 月吉日

保護者各位

放課後等デイサービス

アイ・カラーズ 羽島小熊校

評価表提出のお願いについて

新しい年を迎え、皆様方にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

平素はアイ・カラーズの活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さてこの度、年に一度のご提出をお願いしております『放課後等デイサービス評価表』

を配布させていただきます。

日頃より感じてみえること、今後望むこと等何でも結構ですので別紙評価表にご記入の上、

封筒に入れ無記名にてご提出願います。

ご提出いただきました評価表は本来の目的以外には使用致しませんのでご理解の程よろし

くお願いします。

また、集計後は集計結果をホームページに掲載致しますのでご覧下さい。

提出期限 令和 2 年 1 月 20 日

今後とも何卒よろしくお願い致します。

以 上

令和 2 年 2 月吉日



保護者各位

放課後等デイサービス

アイ・カラーズ 羽島小熊校

評価表提出の御礼

時下、皆様方にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

平素はアイ・カラーズの活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、過日『放課後等デイサービス評価表』を配布させていただきましたところ、皆様

よりご回答賜り誠にありがとうございます。

忌憚なきご意見も賜り、今後の運営の参考にさせていただきたく存じます。

つきましては、この度「集計結果」と下記「評価表に対する改善内容」を配布させてい

ただきます。

宜しくご査収お願い致します。

今後とも何卒よろしくお願い致します。

記

1.集計結果 別紙をご参照下さい。

2.評価表に対する改善内容

保護者様のご意見として

「活動スペースのマットの衛生面を考えてほしい」

「面談があると良い」

「非難訓練について聞いたことがない」

等ありましたので、職員会議にて話し合いました。

具体的改善内容としては

◎マットは定期的に洗浄・除菌はしておりますが、さらに衛生面には気をつけるよう

にします。

◎今後はモニタリング月などに定期的に面談の機会を設けたいと考えておりますが、

ご相談などがあればいつでもお気軽にお越しください。

◎避難訓練は 2019 年 8 月に実施して以来行っていませんでした。今後は定期的に実施

します。

以 上


